

هر گاه یکی از شا به سفر رفت ، در بازگشت حتی اگر شده یک قطعه سنگ برای خانواده اش هدیه و تحفه میاورد!

رسول اکرم(س)

اخبار

انتفاع رئیس از انتصاب نزدیکیان در مسئولیت های اجرایی

رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه پیام نور انتفاع این الهه ربیعی نسبت به حضور نزدیکیان در مسئولیت های اجرایی کشور خبر داد.

به گزارش زمان به نقل ازپاسنا، دکتر سید علی علم الهدی ضمن بیان این مطلب و با تأکید بر اینکه برخی شایعات مبنی بر انتصاب اینجانب به عنوان رئیس دانشگاه پیام نور واقعیت ندارد، گفت: بر اساس هدی که بسته شده هیچ یک از نزدیکان این الهه ربیعی در سمتهای اجرایی مسئولیتی نخواهند گرفت.

رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه پیام نور خاطر نشان کرد: از حدود یک ماه پیش شایعاتی مبنی بر انتخبل به عنوان رئیس دانشگاه از سوی دانشجویان مطرح شد و این شایعات هم به دلیل این که بنده برابر همر آقای ربیعی رئیس جمهور هستم، قوت گرفت. در حالی که این نوع اخبار کذب است و بنده مسئولیت اجرایی ندارم و نتوانم داشت. علم الهدی تأکید کرد: ضمن اینکه اینجانب به عنوان سوز وزیر علوم برای سکان داری دانشگاه پیام نور نداشتم، افرادی این اخبار را بدون این که هیچ سند واقعی مطرح کرده اند. این در حالی است که من ۱۰ سال پیش عضو هیات علم دانشگاه پیام نور بوده ام و همچنان در نقش استادی این دانشگاه ارائه خدمت خواهم کرد.

قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید شد

رئیس جمهور با صدور حکمی سید محسن قاضی زاده هاشمی را به سمت «معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران» منصوب کرد.

به گزارش زمان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر قاضی زاده هاشمی متولد ۱۳۵۰ شهرستان فرمان و دانش آموخته دکتری تخصصی پزشکی (جراح سر و گردن)، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و از جانیان جنگ تحمیلی است و سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رئیس مجلس، ریاست دانشگاه علوم پزشکی مسکن و معنویت بهداشت و درمان بنیاد جانیان خراسان را در کارنامه مدیریت خود دارد.

دوران بز در رویی در فضای مجازی به پایان رسیده است

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: امروز می توانیم به جرات بگوییم که دوران بز در رویی در فضای مجازی به پایان رسیده است. به گزارش زمان به نقل ازپاسنا، سردار علیرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین طی سخنانی در یازدهمین همایش سراسری هادیان سیاسی نیروهای مسلح ایران داشت: بهر آنست که چشم انداز بسیج از ده سال پیش رو به صورت مختصر تشریح کنم؛ با اشاره به اینکه ما در انقلاب برای سراز پیروزی و مبارزه با مقاومت برضای ملت ایران در مرحله دفاعی است، ادامه داد: ما در مرحله دفاعی به سطح باز دارندگی رسیده ایم. گام اول که پیروزی نظام اسلامی بود، یک الگوی دریافت شده از غرب با سایر دنیا نیست بلکه، یک الگوی کاملاً برآمده از اسلام ناب بوده که اندیشه های امام خلق شد. ملت ایران هم این الگو را پذیرفت و برای آن جان فشان کرد. رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: باید بر اینکه اگر دولت اسلامی حق تشود بدانی که پیرو جاده ی اسلامی محقق می شود، است. تصریح کرد: بسیج به عنوان انقلاب بیدار اسلامی که ذیل رهبری قرار دارد رسالت خودش را این گونه تشخیص داد که تحقق بیابنه هم مردم یکی از رسالت های اصلی بسیج است. همین منظور یک سند ابهردی در نامه تهیه شد و به رهبر معظم انقلاب پیشنهاد شد که رهبر معظم انقلاب این سند را تصویب فرمودند. سردار سلیمانی تمام تمرکز این سند را بر راستای تحلیلی جامعه های مردم سالاری اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: این سند اولین سند ابهردی در کشور است که بر اساس بیابنه مردم بود و به تصویب مقام معظم رهبری رسیده است. وی از تربیت تنه میلیون جوان مومن انقلابی پای کار طبق این سند خبر داد و گفت: ابهردی در این طرح نقش افرینی مردم پایه است. ما مردم سالاری اسلامی را به سه قاعده شرکت در انتخابات و انتخاب مسئولین، نقش افرینی گسترده در زمینه ها و نظارت مردمی تصور می کنیم.

رئیس: تعداد زائران اربعین افزایش پیدا می کند

لغو روادید بین ایران و عراق



مالی بین دو کشور را از محور مذاکرات خود با تخت وزیر عراق دانست و اظهار داشت: نکته مهم دیگری که مورد بحث قرار گرفت اینکه در استان اربعمین حسینی هستیم، وضعیت کربلای نه تنها برای دو کشور بلکه برای جهان شرایطی بوجود آورده و حفظ و صیانت زائران مسئله بسیار مهمی است. رئیس تأکید کرد: شرایط کربلای برای کشور عراق محدودیتی ایجاد کرده، اما در عین حال نخست وزیر عراق برای اینکه عزیزان عاشق ابی عبدالله الحسین بختند از زیارت امام حسین (ع) استفاده کنند، قول داد که تعداد زائران به میزانی که امکان دارد، افزایش یابد. وی گفت: امیدوارم به هر روز روابط بین دو کشور افزایش یابد و علیرغم خواست دشمنان دو کشور همواره شاهد روابط خوبی بین ایران و عراق باشیم.

مناسبات دو کشور علی رغم دشمنی، دشمنان می تواند در حوزه های مختلف توسعه پیدا کند، اظهار داشت: توسعه این روابط بین دو کشور خلاصه نمی شود و نقش افرینی دو کشور در منطقه و جهان و ارتباط بین المللی نیز می تواند بسیار تأثیرگذار باشد. رئیس تأکید کرد: آنچه در نشست های نخست وزیر عراق با بیان اینکه مناسبات بین ایران و کشور دوست و برادر عراق بسیار است، گفت: مناسبات دو کشور در حوزه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی می تواند توسعه بیشتری پیدا کند. وی افزود: آنچه که مطرح شد، ارائه دو کشور برای توسعه مناسبات بین دو کشور است. امروز ارتباط ما با عراق فقط یک ارتباط همسایگی نیست، بلکه ارتباط در باورها، قلبها و ارتباط عمیق دو کشور و دو ملت و دو دولت با یکدیگر است. رئیس جمهور با بیان اینکه معتمدین

رئیس جمهور با اشاره به دیدارشان با «مصطفی الکاظمی»، اعلام کرد: خبر خوب نخست وزیر عراق برای لغو روادید بین دو کشور خبر خوب نیست. امروز بود. به گزارش زمان به نقل از مهر، جت الاسلام سید ابراهیم رئیس رئیس جمهور دیروز در نشست خبری مشترک با نخست وزیر عراق با بیان اینکه مناسبات بین ایران و کشور دوست و برادر عراق بسیار است، گفت: مناسبات دو کشور در حوزه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی می تواند توسعه بیشتری پیدا کند. وی افزود: آنچه که مطرح شد، ارائه دو کشور برای توسعه مناسبات بین دو کشور است. امروز ارتباط ما با عراق فقط یک ارتباط همسایگی نیست، بلکه ارتباط در باورها، قلبها و ارتباط عمیق دو کشور و دو ملت و دو دولت با یکدیگر است. رئیس جمهور با بیان اینکه معتمدین

سرلشکر موسوی: ناوگروه ۷۵ نقطه عطف تاریخی آفرید

تکرده است. وی گفت: از همه عزیزانی که این نقطه عطف تاریخی را فریبند تشکر می کنم، اما مقدم بر همه از خانواده کشید، صبور و فهمیده ناوگروه ۷۵ قدرتی یکم که پیشین مردان خود، برای افرین یک افتخار بزرگ تاریخی بودند و این در تاریخ ایران ثبت خواهد شد. فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران از فرماندهان فعلی و سابق ارتش بزرگ امیر دربار، از خازنهای دیگر مجموعه های همکار برای تحقق این امر مهم نیز سپاسگزار و کمر بستگی به مدیران موسوی گفت: صمیمانه با پوشش مناسب و فراگیر این اقدام تاریخی، اقتدار نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی را به خوبی متاخره کرد. وی افزود: این اقتدار دریایی و حضور مقتدر در بهای بین المللی در مقابل با جبهه وسیعی از دشمنان، پیام اثر عزت ملت هاست و برای اسلامی توانسته با اکتا به توان داخلی و اعتماد به نفس، خود را به این نقطه برساند و این برای ملت های دنیا یک پیام است.

یک کلمه اقدام جهادی فرزندان این آب و خاک بر عرشه ناوهای تمانی را به سرانجام رسیده است و قطعاً می تواند یک گام مهم در تحقق اهداف قوم انقلاب مبنی بر تمدن سازی با رویکرد تمدن دریایی تلقی شود. فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: این حرکت ابهردی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی، استیکار جهانی و در راس آن، راه توریست های امریکایی را دچار سردرگمی و ابهام ابهردی کرد و عملاً این جمهوری اسلامی ایران بود که بر قیاسون اطلس و دریاهای آزاد جهان بپوژه در مجاورت حیطات خفوت کشورهای استیکاری تولید کرد و آن ها را واکار به انتفاع در مقابل این روند نمود. سرلشکر عبدالمجید موسوی افزود: اجرای این ماموریت به استیکار جهانی نشان داد حرف حق ملت ایران قدرت یافته است و هیچ عاملی قادر به توقف اراده این ملت برای خیرش تمدنی بسوی دریا نیست و تحریم عزم ما را قویتر و برای اهداف بلند مهیا

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: فرمانده معظم کل قوا برای نخستین بار در آذرماه سال ۹۰ ایده رفتن به قیاسون اطلس را تأیید و در آذرماه ۹۵ بر آن تأکید فرمودند. به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، سرلشکر عبدالمجید موسوی در مراسم استقبال از ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناویندر مکران و ناوشکن سپهر در بندرعباس افزود: اینک ما خاوندان را شایرم که به دریادلان عزیز ایران توفیق داد در دوازدهمین روز از سومین ماه سال ۱۴۰۰، مانده امین یک در به سختترین شرایط جوی و عملیات سیاسی و روانی دشمن روز بزرگ و وارد قیاسون اطلس شوند و فرمان نورانی رهبر معظم انقلاب را اجرایی کنند. وی گفت: این ماموریت تاریخی در استقلال کامل و به برکت انقلاب و نظام اسلامی و تدابیر فرمانده معظم کل قوا با درایت و هوشمندی، دانش، استقامت، شجاعت و در

اعلام جزئیات فعالیت قرارگاه رفاه مردم؛

کارت رفاه مردم به دنبال ایجاد ابزاری برای کمک های معیشتی است

ابزارهای تأمین مالی برای دست یابی منابع جدید نیاز است. این منبع با استفاده از ظرفیتهای غیر فعال و فراموش شده است. کار ستاد رفاه مردم به دنبال ایجاد ابزاری برای رساندن کمک های معیشتی به جامعه خدمات است. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمود کریمی بیرون دیر در گزارشی جزئیات فعالیت قرارگاه رفاه مردم اظهار کرد: دکتر عبدالمجید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خود به عنوان رئیس این فعالیت می کند. قرارگاه شامل ۱۲ ستاد است. وی ادامه داد: هر ستاد یک دبیر و یک دبیرسرپرست دارد. دبیر قرارگاه، واسط بین ظرفیتهای بیرونی و ماموریت های درونی است که هم به ظرفیتهای بیرونی از فعال کند و هم واسط با نواب رئیس باشمادینابری قرارگاه رفاه مردم گفت: نواب رئیس هر ستاد حلقه وصل ایده ها و امور تحولی هستند که در قرارگاه تبیین و تدوین می شوند و طبیعتی است که در این صورت با توجه به عناوین مختلفی که برای هر ستاد در نظر گرفته شده است، دبیرسرپرست ستاد باید مسئولیت مستقیم در آن حوزه داشته و بهما ساختارها و فرایندهای آن در راستای تحقق ماموریت های اصلی ستاد، به همین منظور این ستاد با هدف کمک به انجام محلات عمیق در ساختارها و فرایندهای کمک به ایجاد یک نظام اداری و عملکردی با حاکمات چابک، چالاک، انعطاف پذیری، کارایی و اثربخشی و حذف با ادغام ساختارهای مرسوم و توسعه ساختارها و فرایندهای سومند ایجاد شده است. وی به ساختار فناوری اطلاعات و زیرساخت ها اشاره کرد و گفت: این ستاد با هدف ایجاد زیرساخت های فناورانه لازم در حوزه ای تی، ایجاد توسعه سامانه های الکترونیکی مردمی و مدیریت برای توسعه کارهای کمک به برقراری عدالت و رفاه اجتماعی، برقراری شفافیت، مبارزه با فساد و تارشی منابع افزایش کارآمدی، ارائه خدمات بهتر کارآمدتر و الکترونیکی کردن فرایندها و بهرین ساز و کارهای مرسوم به نام ستاد است. به گفته کریمی، این ستاد با هدف رفاه مردم به دنبال ایجاد ابزاری برای رساندن کمک های معیشتی به جامعه خدمات وزارتخانه است. وی تصریح کرد: ستاد نظارت و کارتر، عملی ابراهامی است که هدف را تأمین می کند و صرف کارلر مد نیست، به نظر می رسد طراحی این ابزارها با توجه به تنوع و تعدد ادکات در اختیار این وزارتخانه دور از دسترس باشد. رئیس تأکید کرد: رفاه مردم به ستاد مبارزه با فساد و رفاه انسانی ستاد رفاه مردم به ستاد هدف اصلی از تشکیل این ستاد، اصلاح فرایندها و ساختارها و حقوقی و قانونی است که خوشان سرمتشاد ساختارها و سایر در مرحله اول، فرایندها و ساختارهای که باعث برض فساد می شوند و افراد فساد در این فرایندها خارج شوند. کریمی بیرون ادامه داد: در وهله دوم فعالیت های سامان رفاه زبانی در راستای کشور چه

اولی و به بخش خصوصی وجود دارد که در کنار دارن، این منبع با سرمتشاد های ساختاری و قانونی فساد فعالیت های سالم از کشور خارج و به تلاش این است که در مالی جدید به کشور و چشم تحویل نشود. وی گفت: ستاد استفاده از ابزارها در کشورهایی با نظرات تأمین اجتماعی پیشرفته لری معمول و پذیرفته شده است. کریمی بیرون گفت: در تشکیل ستاد جذب و ارتقای سرمایه انسانی را در مرحله اول ارتقای نیروهای متخصص و متعهد در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را دانست و گفت: از طرف دیگر استفاده از تجربیات موفق افرادی که در سال های شمداری در مجموعه وزارتخانه در هسته های مختلف حضور داشته و دارای تجرب موفق بودند منظور قرار می گیرد. حب و به کارگیری ظرفیتهای تخصصی، جوان و فعالی در زیرمجموعه های مربوط به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از دیگر اهداف این ستاد است. تأکید کریمی، قرارگاه رفاه مردم درباره ستاد ساختارها و فرایندها گفت: وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی از ادغام سه وزارتخانه بزرگ ایجاد شده است و بهما ساختارها و فرایندهای آن در راستای تحقق ماموریت های اصلی ستاد، به همین منظور این ستاد با هدف کمک به انجام محلات عمیق در ساختارها و فرایندهای کمک به ایجاد یک نظام اداری و عملکردی با حاکمات چابک، چالاک، انعطاف پذیری، کارایی و اثربخشی و حذف با ادغام ساختارهای مرسوم و توسعه ساختارها و فرایندهای سومند ایجاد شده است. وی به ساختار فناوری اطلاعات و زیرساخت ها اشاره کرد و گفت: این ستاد با هدف ایجاد زیرساخت های فناورانه لازم در حوزه ای تی، ایجاد توسعه سامانه های الکترونیکی مردمی و مدیریت برای توسعه کارهای کمک به برقراری عدالت و رفاه اجتماعی، برقراری شفافیت، مبارزه با فساد و تارشی منابع افزایش کارآمدی، ارائه خدمات بهتر کارآمدتر و الکترونیکی کردن فرایندها و بهرین ساز و کارهای مرسوم به نام ستاد است. به گفته کریمی، این ستاد با هدف رفاه مردم به دنبال ایجاد ابزاری برای رساندن کمک های معیشتی به جامعه خدمات وزارتخانه است. وی تصریح کرد: ستاد نظارت و کارتر، عملی ابراهامی است که هدف را تأمین می کند و صرف کارلر مد نیست، به نظر می رسد طراحی این ابزارها با توجه به تنوع و تعدد ادکات در اختیار این وزارتخانه دور از دسترس باشد. رئیس تأکید کرد: رفاه مردم به ستاد مبارزه با فساد و رفاه انسانی ستاد رفاه مردم به ستاد هدف اصلی از تشکیل این ستاد، اصلاح فرایندها و ساختارها و حقوقی و قانونی است که خوشان سرمتشاد ساختارها و سایر در مرحله اول، فرایندها و ساختارهای که باعث برض فساد می شوند و افراد فساد در این فرایندها خارج شوند. کریمی بیرون ادامه داد: در وهله دوم فعالیت های سامان رفاه زبانی در راستای کشور چه

نابریس قرارگاه رفاه مردم گفت: این قرارگاه شامل ۱۴ ستاد است که هر ستاد کار و زبانی را در حوزه تخصصی انجام می دهد. کار ستاد رفاه مردم به دنبال ایجاد ابزاری برای رساندن کمک های معیشتی به جامعه خدمات است. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمود کریمی بیرون دیر در گزارشی جزئیات فعالیت قرارگاه رفاه مردم اظهار کرد: دکتر عبدالمجید وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خود به عنوان رئیس این فعالیت می کند. قرارگاه شامل ۱۲ ستاد است. وی ادامه داد: هر ستاد یک دبیر و یک دبیرسرپرست دارد. دبیر قرارگاه، واسط بین ظرفیتهای بیرونی و ماموریت های درونی است که هم به ظرفیتهای بیرونی از فعال کند و هم واسط با نواب رئیس باشمادینابری قرارگاه رفاه مردم گفت: نواب رئیس هر ستاد حلقه وصل ایده ها و امور تحولی هستند که در قرارگاه تبیین و تدوین می شوند و طبیعتی است که در این صورت با توجه به عناوین مختلفی که برای هر ستاد در نظر گرفته شده است، دبیرسرپرست ستاد باید مسئولیت مستقیم در آن حوزه داشته و بهما ساختارها و فرایندهای آن در راستای تحقق ماموریت های اصلی ستاد، به همین منظور این ستاد با هدف کمک به انجام محلات عمیق در ساختارها و فرایندهای کمک به ایجاد یک نظام اداری و عملکردی با حاکمات چابک، چالاک، انعطاف پذیری، کارایی و اثربخشی و حذف با ادغام ساختارهای مرسوم و توسعه ساختارها و فرایندهای سومند ایجاد شده است. وی به ساختار فناوری اطلاعات و زیرساخت ها اشاره کرد و گفت: این ستاد با هدف ایجاد زیرساخت های فناورانه لازم در حوزه ای تی، ایجاد توسعه سامانه های الکترونیکی مردمی و مدیریت برای توسعه کارهای کمک به برقراری عدالت و رفاه اجتماعی، برقراری شفافیت، مبارزه با فساد و تارشی منابع افزایش کارآمدی، ارائه خدمات بهتر کارآمدتر و الکترونیکی کردن فرایندها و بهرین ساز و کارهای مرسوم به نام ستاد است. به گفته کریمی، این ستاد با هدف رفاه مردم به دنبال ایجاد ابزاری برای رساندن کمک های معیشتی به جامعه خدمات وزارتخانه است. وی تصریح کرد: ستاد نظارت و کارتر، عملی ابراهامی است که هدف را تأمین می کند و صرف کارلر مد نیست، به نظر می رسد طراحی این ابزارها با توجه به تنوع و تعدد ادکات در اختیار این وزارتخانه دور از دسترس باشد. رئیس تأکید کرد: رفاه مردم به ستاد مبارزه با فساد و رفاه انسانی ستاد رفاه مردم به ستاد هدف اصلی از تشکیل این ستاد، اصلاح فرایندها و ساختارها و حقوقی و قانونی است که خوشان سرمتشاد ساختارها و سایر در مرحله اول، فرایندها و ساختارهای که باعث برض فساد می شوند و افراد فساد در این فرایندها خارج شوند. کریمی بیرون ادامه داد: در وهله دوم فعالیت های سامان رفاه زبانی در راستای کشور چه

بین الملل

انتشار ویدئوی جدید رهبر القاعده در ساروز حملات ۱۱ سپتامبر

در بیستمین سالگرد حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر، «این القاعده»، رهبر گروه تروریستی القاعده ویدئوی جدیدی را در تلاش اشکار برای رد شایعات مربوط به مرگ خود منتشر کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، به نقل از خبرگزاری آلمان، ناویم، برخی گزارش ها منتشر شد که حاکی از مرگ ایمن الظواهری به دلایل طبیعی بود. ویدئوی جدید روز شنبه همزمان با بیستمین سالگرد حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر و برپایی مراسم بزرگداشت این مناسبت در ایالات متحده منتشر شد. در ویدئوی یک ساعته مذکور که در شبکه های اجتماعی منتشر شد، الظواهری از حمله خودروی بمب گذاری شده اول ژانویه به پایگاه نظامی روسیه در منطقه تل سمن استان رفه در شمال شرقی سوریه قدرتی کرد و گفت: «این عملیات نمونه عملی شکست محاصره نظامی دشمن بود». الظواهری همچنین به خروج آمریکا از افغانستان اشاره کرد، اما به بازگشت طالبان به قدرت در افغانستان اشاره ای نکرد. رهبر القاعده در ادامه از توافق های عادی سازی که سال گذشته بین چندین کشور عربی با رژیم صهیونیستی صورت گرفت به شدت انتقاد کرد و برهان عرب را «خائن» توصیف کرد. الظواهری در سال ۲۰۱۱ پس از کشته شدن اسامه بن لادن توسط نیروهای عملیات ویژه آمریکا در مخفیگاه خود در پاکستان، رهبری القاعده را بر عهده گرفت.

مقر موساد در حمله پهبادی به اربیل هدف قرار گرفت

منابع خبری منطقه از هدف قرار گرفتن مقر سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) در حمله شنبه شب به فرودگاه اربیل خبر دادند.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، در حمله شنبه شب به فرودگاه اربیل واقع در منطقه کردستان عراق مقر سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی قرار گرفته است. شبکه المیادین لبنان دیروز یکشنبه به نقل از منابع آگاه گزارش داد: حمله شب گذشته به فرودگاه بین المللی اربیل در کردستان عراق، مقر متعلق به موساد هدف قرار گرفته است. «این منابع گفتند: حمله به هدف قرار گرفته شده، لاه جاسوسی موساد بوده است که با پهبادهای و موشک های کاتینوفا هدف قرار گرفت. فرودگاه اربیل شب گذشته هدف حمله پهبادهای ناآتشبار قرار گرفت. ائتلاف آمریکا این حمله را تأیید کرد و گفت که در این حمله از پهباد استفاده شده است. رسانه های کردی همچنین از حمله را یک پیغام نظامیان آمریکایی را در اربیل با ۴ راکت خبر داده بودند. شاهدان عینی گزارش داده بودند که صدای ۶ انفجار در نزدیکی فرودگاه بین المللی اربیل شنیده شده است.

«پوتین و بنت» اکتر با یکدیگر دیدار می کنند

رئیس جمهوری روسیه و نخست وزیر رژیم صهیونیستی ماه آتی میلادی با یکدیگر دیدار می کنند. به گزارش زمان به نقل ازپاسنا، احتمال می رود دیدار ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه و نتالی بنت، نخست وزیر رژیم صهیونیستی ماه اکتر در مسکو برگزار شود. تاریخ، بر اساس آنچه که در سفر اخیر یائیر لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به روسیه بر سر آن توافق شد، تعیین شده است.

بایدن از خروج آمریکا از افغانستان دفاع کرد

بایدن در سالگرد حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، برای دیگر از خروج نیروهای امریکایی از افغانستان دفاع کرد. به گزارش زمان به نقل ازپاسنا، جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در بیستمین سالگرد حملات ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ در بازدید از یک منطقه که حملات صورت گرفته بود، از خروج نیروهای امریکایی از افغانستان و پایان تیر ۲۰۲۰ ساله این کشور که به طولانی ترین جنگ آمریکا معروف شده، دفاع کرد و به پاسخ به این سوال که آیا احساس می کند این کار درست است، گفت: «این کار درست است». وی افزود: «ما در سالهای گذشته، خود این گروه به دیگر مناطق برکشته است. استراتژی ما چیست؟ در هر منطقه ای که وارد شد، ما حمله می کنیم و می مانیم؟ نه! اینطور نیست. خروج نیروهای امریکایی از افغانستان با صرف کابل در دست طالبان در ۱۵ اوت سال جاری میلادی همراه بود. در بی این اتفاق، هزاران شهروند امریکایی، متحان افغان و اتباع خارجی به دست فرودگاه کابل گسیل شدند تا این کشور بیست و ششمین جمهوری آمریکا همچنین اعلان داشت که بسیاری از امریکایی می خواستند ما از افغانستان خارج شویم. اما وقتی ما به این کار را انجام دادیم، دوست نداشتیم خروج را توضیح دادنی کار دشواری است. ما لاگر در تاجیکستان بودیم همه را سوار بر یک فروند هواپیماهای باری ۱۲۰۰ می کردیم و بیرون می آوردیم. اما در افغانستان افرادی بودند که در چراغ های هواپیما آویزان شدند. اظهارات بایدن در دفاع از نحوه خروج نیروهای امریکایی از افغانستان در حالی مطرح شد که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق این کشور روز شنبه در این مورد انتقاد قرار داد. بایدن هم از سوی دموکرات ها و هم جمهوری خواهان بابت رویکرد دولتش در خروج نظامیان امریکایی از افغانستان مورد انتقاد قرار گرفته است.